
 

総合型地域スポーツクラブ「伊勢崎西部スポーツクラブ」 
 

賛助会員募集趣意書 
 

謹啓 地域の皆様方には日頃から総合型地域スポーツクラブ「伊勢崎西部スポーツクラブ」の活動にご理解

とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

昨今、文明の発達による身体活動の低下、子供の体力低下など、身体的機能の問題に加え、少子高齢化の急

激な進展、地域社会の閉鎖性など、社会機能の低下も問題となっております。地域の人々誰もが気軽に、身

近にスポーツ活動に参加でき、個人の健康・体力増進を図るのみならず、クラブを通して地域住民の交流、

世代間の交流を図ることのできる環境を整えることは、大きな意義があるものと思われます。 

このような状況を踏まえ、本クラブは、平成 19 年度より 2 年間に渡り、(財)日本体育協会･文部科学省委

託事業「総合型地域スポーツクラブ育成事業」の指定を受け、平成 21 年 2 月 28 日に正式に設立しまし

た。 

地域住民が主体となり、地域の特徴を活かし、住民が生涯にわたり豊かなスポーツライフを送ることができ

る「スポーツで元気なまちづくり」の実現に貢献するために、以下の事業を行っております。 
 

（１）各種定期クラブ活動 

ジョギングクラブ、筋トレサークル、健康運動塾、カヌークラブ、かけっこ塾など 

（２）各種スポーツ教室の開催 

ランニング教室、筋トレ教室、カヌー教室など 

（３）各種スポーツ交流大会の開催 

カヌー大会、ジョギング大会など 

（４）各種講習会・講演会の開催 

（５）会員相互の親睦を深める活動 

（６）生涯スポーツ推進のための行政・地域企業との協働 

（７）その他、本クラブの目的達成のために必要な事業 

 

以上の事業をより充実し、地域住民の多様なニーズに的確かつ迅速に応え、本クラブの事業をさらに活発に

推進していくためには、関係機関との連携は言うまでもなく、確固たる自主財源を確保することは不可欠で

あります。スポーツにご理解のある皆様方におかれまして、本クラブ事業の趣旨に対する、なお一層の深い

ご理解と温かいご支援を、ここに切望する次第であります。 

つきましては、本クラブの賛助会員にご入会を賜りたく、何卒お願い申し上げます。 

謹白 
 

総合型地域スポーツクラブ「伊勢崎西部スポーツクラブ」  会長 楢原 俊彦 
 

賛助会員会費 個人／団体：一口 3,000円／年（4月 1日～3 月 31 日） 

会費の使途及び会計 
賛助会費は、クラブの運営費に充てます。 

会計については、事業年度終了後に、ご報告申し上げます。 

入会手続き 入会申込書に必要事項をご記入のうえ、会長にご提出ください。 

賛助会員の特典  

クラブ通信をお届けします。 

プログラム参加チケットを 4枚差上げます。 

ご希望により、本クラブホームページの賛助会員紹介欄にお名前を掲載、または

リンクを貼らせていただきます。さらに、本クラブホームページから別に設ける賛

助会員様専用ページにリンク、最新情報を発信します。 

会費納入先  
群馬銀行 伊勢崎西支店 普通 口座番号 0780152 

口座名義 伊勢崎西部スポーツクラブ（イセサキセイブスポーツクラブ） 

事務局 

 

伊勢崎西部スポーツクラブ 事務局 

担当／統括クラブマネジャー 平林知巳 

〒372-0812 群馬県伊勢崎市連取町 3038-2 

TEL 0270-22-2338 E-mail fact@beige.plala.or.jp 
 

 



賛助会員入会申込書 
 

伊勢崎西部スポーツクラブ 御中 
 

この度、伊勢崎西部スポーツクラブの活動趣旨に賛同し、賛助会員として下記の通り申し込みます。 
 

平成   年   月   日 

 

平成  年度会費 口数 口 
金額 

一口 3,000 円 
円 

 

会社の名称等 

  

代表者名 

 ㊞ 

ク

ラ

ブ

通

信

送

付

先 

ご住所 

  

部署および担当

者様 

  

ＴＥＬ 

  

ＵＲＬ 

  

Ｅ-ｍａｉｌ 

  

 

◆ お申込みの方法 ◆ 
 

●入会申込書を当クラブ事務局に直接持参または郵送していただくか、記入内容をお電話または 

E-mailでお知らせください。 
 

●会費のご入金は、下記の口座へ振り込んでいただくか、直接持参又は現金書留でもご入金いただ

けます。  
 

会費のお振込先 

群馬銀行  伊勢崎西支店 

普通 口座番号：0780152 名義：イセサキセイブスポーツクラブ 
 

お問合せ先 

伊勢崎西部スポーツクラブ事務局 

〒372-0812群馬県伊勢崎市連取町 3038-2 

TEL 0270-22-2338  E-mail fact@beige.plala.or,jp 


